Российская Федерация
КОРШУНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(седьмой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

17.04.2023			                                                                                № 12/32
с. Коршуновка

 О передаче полномочий по оказанию массовых социально значимых услуг администрации Михайловского района

Заслушав и обсудив финансово-экономическое обоснование главы Коршуновского сельсовета по вопросу передачи осуществления части полномочий администрации Коршуновского сельсовета администрации Михайловского района Амурской области, руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Коршуновского сельсовета, Коршуновский сельский Совет народных депутатов
р е ш и л :
1. Администрации Коршуновского сельсовета передать администрации Михайловского района Амурской области осуществление части своих полномочий по оказанию массовых социально значимых услуг (административные регламенты):
1.1. Предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», расположенного на территории сельского поселения.
1.2. Предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно» на территории сельского поселения.
1.3. Предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве, нуждающихся в жилых помещениях» на территории сельского поселения.
1.4. Предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма» на территории сельского поселения.
1.5. Предоставления муниципальной услуги «Установка информационной вывески, согласование дизайн-проекта размещения вывески» на территории сельского поселения.
2. Администрации Коршуновского сельсовета заключить с администрацией Михайловского района соглашение о приёме - передаче указанных полномочий согласно пункту 1 данного решения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

        Председатель Коршуновского
         сельского Совета                                                                         О.А.Боровских

        Исполняющий обязанности
        главы Коршуновского сельсовета                                              С.А. Казаченко